创先争优活动
领导小组办公室
绍学院创组办发〔2010〕12号

关于调整校创先争优活动领导小组办公室
内设机构职责及人员分工的通知
各分党委（党总支）、党群各部门：

为加强我校创先争优活动的指导和协调，落实工作任务，根据中层干部换届调整情况，经创先争优活动领导小组研究决定，现就创先争优活动领导小组办公室下设综合协调组、材料联络组、信息宣传组、督导检查组四个工作组部分成员作一调整。职责分工及人员配备公布如下：
一、综合协调组

（一）人员组成

组  长：裘愉萍

副组长：王  嫣

成  员：史正东  宋  俊
（二）主要职责

1. 起草学校创先争优活动实施意见，谋划活动各阶段工作安排。

2. 起草领导小组及办公室主要文件，包括阶段性指导意见、呈报上级活动办公室的专题报告和总结报告等。

3. 协调相关会议、活动的组织工作；协调联系上级对我校创先争优活动的指导。

4. 负责相关资料整理归档。

5. 完成领导小组及办公室交办的其他工作。
二、材料联络组

（一）人员组成

组  长：宣绍龙
副组长：陈林刚
成  员：陈福喜 凌 坚
（二）主要职责
1. 起草领导同志讲话稿，包括重要会议、上级领导同志指导、调研时的汇报稿等。

2.相关会议、活动的会务工作；协调落实学校领导联系点制度并做好相应的联络服务工作。

3. 完成领导小组及办公室交办的其他工作。
三、信息宣传组

（一）人员组成

组  长：胡保卫
副组长：袁油迪
成  员：孙和晴 苗 欣 吴艳玲
（二）主要职责
1. 对创先争优活动开展情况及典型人物、先进经验进行报道和对外宣传。

2. 负责编印学习资料、《活动简报》，开设专题网站，整理保存活动期间相关文字、影像资料。

3. 完成领导小组及办公室交办的其他工作。
四、督导检查组

（一）人员组成

组  长：王  莺
副组长：王柏鸿 石旭明 孔金木 应尧刚
成  员：于响生 潘亦羽 章旗良 刘志欣
（二）主要职责
1．指导督查各分党委（党总支）创先争优活动开展和各项任务的落实。

2. 及时了解和掌握各分党委（党总支）创先争优活动的进展情况并向学校创先争优活动办公室反馈。

3. 完成领导小组及办公室交办的其他工作。
中共绍兴文理学院委员会创先争优活动

                                 领导小组办公室
                       二○一○年十二月三十日

PAGE
——
1